
 

 

 

ÅRSBERETNING – ØVRE EIKER NÆRINGSRÅD 2016 

 

 

Den 16. august 2005 ble det inngått en samarbeidsavtale mellom Øvre Eiker Næringsråd og 

Næringsforeningen i Drammensregionen. Næringsrådet fungerer som talerør for næringslivet i 

kommunen og jobber for å fremme næringslivets interesser. Næringsrådet er en viktig aktør i 

samspillet mellom kommune og næringsliv, og bidrar til å påvirke næringspolitiske prosesser. Som 

medlem i næringsrådet får man også automatisk medlemskap i Næringsforeningen med tilgang til 

deres arrangement, nettverk og aktiviteter. 

 

 

Målsetting for Øvre Eiker Næringsråd 

«Øvre Eiker Næringsråd er en upolitisk og uavhengig interesseorganisasjon for næringslivet i Øvre 

Eiker kommune. Næringsrådet skal samle alle gode krefter i arbeidet med å utvikle eksisterende 

næringsliv samt stimulere til etablering av nye virksomheter i kommunen. Videre skal rådet ivareta 

næringslivets interesser både overfor kommunale og andre offentlige instanser». 

 

På årsmøtet 28 april ble følgende styremedlemmer valgt:  

Bjørn Gjerstad (leder)  CADPIT AS     

Pål Stenbro   Hokksund Rehabiliteringssenter   

Roar Sanden   Sanden Hotell AS    

Per Olav Krekling  Øvre Eiker Bondelag      

Svein Holm Rust   Eiker Næringspark   



 

Kjersti Gulliksrud  Design og 3interiør 

Sigmund Løkensgard  Hokksund Gårdeierforening   

 

Styremøter:   

Det har blitt avholdt fem styremøter i 2016, hvor også ordfører Ann Sire Fjerdingstad, rådmann 

Trude Andresen og prosjektleder næring Kari Solberg Økland fra kommunen har hatt møterett. I 

tillegg til dette har det vært avholdt to møter (workshop) i tilknytning til arbeidet med strategisk 

næringsplan. 

 

Frokostmøter/arrangement:  

26 januar Yrkes- og utdanningsmesse 
22 februar Felles møte med kommunestyret  

28 april  Frokostmøte – innføring i kommuneøkonomien 

09 juni  Møte om strategisk Næringsplan og kunstrunde på Vestfossen Kunstlaboratorium 

26 oktober Frokostmøte - Hokksund som fremtidig knutepunkt - vei, jernbane og byutvikling  

17 november Gründerfrokost – En del av gründeruka i Drammensregionen 

 

Sentrale fokusområder for næringsrådet: 

 Strategisk Næringsplan 

 Kommunereform 

 Buskerudbyen 

 Næringsarealer 

 Infrastruktur 

 Medlemsverving 

 Synliggjøring av Næringsrådet  

 

 

Medlemmer: 

Øvre Eiker Næringsråd hadde ved utgangen av året 88 medlemmer. 

 

Økonomi: 

Inntekter til Øvre Eiker Næringsråd kommer fra tilskudd fra Øvre Eiker kommune på kr. 68.000,-. 

Tillagt inngående saldo fra 2016 på kr. 89.556,- utgjorde total kapital kr. 157.556,- til drift av 

næringsrådet i 2016. Utgiftene i 2016 utgjorde kr. 50.853,- og egenkapitalen pr. 31.12.16 er kr. 

106.703-. Regnskapet er revidert sammen med Næringsforeningen sitt regnskap for 2015 av 

Revisjonsfirmaet Deloitte AS. 

 

Styret i Øvre Eiker Næringsråd ønsker å takke alle for et godt og hyggelig samarbeid i 2016, det 

være seg medlemsbedrifter, enkeltpersoner, kommunens administrasjon, politisk valgte 

representanter og andre samarbeidspartnere.   
 

Bjørn Gjerstad 

Styrets leder 


